Российская Федерация
                                                          Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 31.08.2012 № 311-ра
 г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Северодвинска
от 13.06.2012 № 225-ра

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Северодвинска от 13.06.2012 № 225-ра «Об утверждении административного регламента «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка», изложив регламент в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
И.о. Мэра Северодвинска
В.Н. Мошарев
Бизюков А.В.
58-00-29